от 07 февраля 2023 года            РЕШЕНИЕ № 119
О внесении изменений в  Правила благоустройства территории Вельского городского поселения утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 05.06.2018 г. № 150 (в ред. от 07.12.2022 № 94)
Согласно п. 3 ст. 4 Федерального закона от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», в соответствии с Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Совет депутатов муниципального образования «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. В Правила благоустройства территории Вельского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 05.06.2018 г. № 150 (в ред. от 07.12.2022 № 94), внести следующие изменения:
1.1. в пункте 3.13.13. слова «и в близи железнодорожных переездов» исключить;

1.2. в пункте 3.14.6. слова «и железных дорог» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Вельского городского поселения                                                        В.И. Горбунов
Глава Вельского городского поселения                                                  Д.В. Ежов